[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               14 апреля 2015 г.           г. Дальнереченск                   №  463
Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Дальнереченского

городского округа на 2015 год

  В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента лицензирования и торговли Приморского края от 09 сентября 2011 года № 32 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Дальнереченского городского округа, в целях создания условий для обеспечения жителей города услугами торговли, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить   схему   размещения   нестационарных   торговых   объектов на территории Дальнереченского городского округа на  2015 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнереченского городского округа от 30 июня 2014 г. № 822 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Дальнереченского городского округа (по состоянию на 1 июня 2014 г.)».
3. Отделу предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа (Матюшкина)  направить схему   размещения   нестационарных   торговых   объектов на территории Дальнереченского городского округа на  2015 год в пятидневный срок в департамент лицензирования и торговли Приморского края в электронном виде для размещения на официальном сайте Администрации Приморского края в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
4. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет - сайте Дальнереченского городского округа.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев